
  Anunt de atribuire numarul 194065/16.11.2015 

 

  Inapoi
 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa:  BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900725 , Constanta , Romania , Email:  ghiulnihal.mutalap@primaria-
constanta.ro , Tel.:  0241488157 , Fax:  0241488195 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
DENUMIRE CONTRACT    Achizitie executie lucrari aferent obiectivului de investitii „Reabilitarea si 

amenajarea Parcului Arheologic” - Municipiul Constanta 

II.2)   

OBIECTUL CONTRACTULUI    Achizitie executie lucrari aferent obiectivului de investitii 

„Reabilitarea si amenajarea Parcului Arheologic” - Municipiul Constanta Lucrarile consta in: Lucrarile de 
reabilitare si amenajare a parcului Arheologic se realizeaza in municipiul Constanta zona aferenta 
Parcului Arheologic avand ca obiectiv general cresterea calitatii vietii in zona vizata, prin reabilitarea 
infrastructurii urbane, respectiv modernizarea spatiului verde aferent parcului. Obiectivele specifice 
proiectului sunt reprezentate de: reabilitarea aleilor si a spatiilor verzi inclusiv crearea/modernizarea 
utilitatilor publice necesare functionarii parcului; reamenajarea zonei de parc in stil Art Nouveau, cu 
mobilier urban, stalpi de iluminat de epoca, reamenajarea/reabilitarea/extinderea spatiului verde, 
punerea in valoare a vestigiilor istorice si a monumentelor/statuilor existente, loc de joaca pentru copii. 
Valoare estimata fara TVA.: 11976370,08 LEI Valoarea estimata a lucrarilor este valoarea stabilita de 
proiectant in devizul general, la care s-a adaugat cuantumul aferent DN in valoare de 289310,68 LEI. 
Suma/valoarea aferenta cheltuielilor diverse si neprevazute (DN)aferente lucrarilor stabilit prin aplicarea 
procentului de 2,5098423% aferent DN la valoarea estimata a contractului de lucrari respectiv la: -
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului:12584.50 lei fara TVA -Cheltuieli privind asigurarea 
utilitatilor pentru functionarea obiectivului:51973.72 lei fara TVA -Cheltuieli pentru investitia de 
baza:11462487.73 lei fara TVA, . 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    374144/20.05.2015 12:40 
 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    7 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    11,976,370.08 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

157060  / 06.11.2015  10,659,522.19 RON 

Castigator CUI Adresa 

Asocierea S.C.MOBITOM S.A. si 
S.C. POMACOST S.A., lider 
asociere S.C. MOBITOM S.A. 

RO 1865914 
STR. ION ROATA NR.3, 
CONSTANTA, 900147, 
Constanta 

  



 
 

 
Total (fara 

TVA): 10,659,522.19 RON 
  

 

 

 

 

 




